
45

NOM • PRÉNOM 

ADRESSE 

CODE POSTAL  VILLE

TÉLÉPHONE  COURRIEL

J’autorise le CCNT à me tenir informé(e) de ses activités (cocher la ou les cases choisies)

      par courrier postal     et/ou          par courrier électronique 

   Tarif  Tarif  Tarif  Pass   Pass  Pass
   plein  réduit  particulier  3 spect.  5 spect.  9 spect.

JE. 6 JUIN • 15H • CCC OD
EMMANUEL EGGERMONT • Vorspiel opus 3              x 12 €        x 10 €         x 6 €         x 8 €         x 7 €         x 6 €

JE. 6 JUIN • 19H • CCC OD
EMMANUEL EGGERMONT • Vorspiel opus 3              x 12 €        x 10 €         x 6 €         x 8 €         x 7 €         x 6 €

VE. 7 JUIN • 19H • CCNT
BERNARDO MONTET • Mon âme pour un baiser (création)               x 12 €        x 10 €         x 6 €         x 8 €         x 7 €         x 6 €

SA. 8 JUIN • 16H • PRIEURÉ SAINT-COSME
FOOFWA D’IMOBILITÉ • Dancewalk - Forward Cunningham          x 12 €        x 10 €         x 6 €         x 8 €         x 7 €         x 6 €

SA. 8 JUIN • 18H • LA PLÉIADE
ANDREA SITTER • Juste au corps, Salomé (création)          x 12 €        x 10 €         x 6 €         x 8 €         x 7 €         x 6 €

SA. 8 JUIN • 21H • CLOÎTRE DE LA PSALETTE
CHERYL THERRIEN & ASHLEY CHEN • Ritual          x 12 €        x 10 €         x 6 €         x 8 €         x 7 €         x 6 €

DI. 9 JUIN • 11H • PRIEURÉ SAINT-COSME
FOOFWA D’IMOBILITÉ • Dancewalk - Forward Cunningham          x 12 €        x 10 €         x 6 €         x 8 €         x 7 €         x 6 €

DI. 9 JUIN • 18H • GRAND THÉÂTRE DE TOURS
DANIEL LARRIEU • Chiquenaudes (recréation)
+ Romance en stuc (recréation)          x 12 €        x 10 €         x 6 €         x 8 €         x 7 €         x 6 €

ME. 12 JUIN • 21H • LE PETIT FAUCHEUX
CARLOTTA IKEDA • UTT           x 12 €        x 10 €         x 6 €         x 8 €         x 7 €         x 6 €

JE. 13 JUIN • 21H • THÉATRE BEAUMARCHAIS
DANIEL LARRIEU • Play612        x 12 €       x 10 €         x 6 €         x 8 €         x 7 €         x 6 €

SA. 15 JUIN • 19H • CCNT
SOIRÉE DE CLÔTURE ASHLEY CHEN • Unisson
+ DJ MOULINEX & GUESTS • Dance floor        x 12 €       x 10 €         x 6 €         x 8 €         x 7 €         x 6 €

   Tarif  Tarif  Tarif  Tarif  Tarif  
   plein  réduit 1  réduit 2  spécial 1  spécial 2  

MA. 4 JUIN • 21H • THÉÂTRE OLYMPIA
THOMAS LEBRUN • Ils n’ont rien vu (création)         x 25 €       x 17 €       x 12 €       x 10 €         x 8 €       

ME. 5 JUIN • 21H • THÉÂTRE OLYMPIA
THOMAS LEBRUN • Ils n’ont rien vu (création)         x 25 €       x 17 €       x 12 €       x 10 €         x 8 €       

JE. 6 JUIN • 21H • THÉÂTRE OLYMPIA
THOMAS LEBRUN • Ils n’ont rien vu (création)         x 25 €       x 17 €       x 12 €       x 10 €         x 8 €       

VE. 7 JUIN • 21H • THÉÂTRE OLYMPIA
THOMAS LEBRUN • Ils n’ont rien vu (création)         x 25 €       x 17 €       x 12 €       x 10 €         x 8 €       

JE. 13 JUIN • 19H • ÉGLISE SAINT-FLORENTIN
JOHANNA LEVY • Convives (création)        x 13 €       x 10 €         x 6 €

   Tarif  Tarif  Tarif  Tarif  Tarif  Tarif
   plein  réduit 1  réduit 2  réduit 3  spécial 1  spécial 2

VE. 14 JUIN • 20H30 • ESPACE MALRAUX
TAO YE • 4 + 5        x 36 €       x 29 €       x 19 €        x 26 €       x 18 €         x 9 €

SOUS-TOTAL PAR CATÉGORIE                                €                €                €                €                €                €

CARTE CCNT À 10€                      €

TOTAL RÈGLEMENT                      €

BULLETIN DE RÉSERVATION 
"

Bulletin à retourner avec votre règlement à l’ordre du CCNT
CENTRE CHORÉGRAPHIQUE NATIONAL DE TOURS • 47, rue du Sergent Leclerc – 37000 Tours


